Российская Федерация

Московская область Сергиево-Посадский муниципальный район

Совет депутатов

сельского поселения Селковское

РЕШЕНИЕ

от 06.05.2008. № 3/4

О внесении изменений в НПА

«О флаге муниципального образования

сельское поселение Селковское

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации Совет депутатов РЕШИЛ:

1.        Принять нормативный правовой акт о внесении изменений в НПА «О флаге муниципального образования сельское поселение Селковское». (Прилагается.)

2.        Направить данный нормативный правовой акт Главе поселения для подписания и опубликования (обнародования).

3.        Настоящий НПА вступает в силу после опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение Селковское

Г.В. Медова.

12 мая 2008г.

№ 61 / 2008 – НПА

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛКОВСКОЕ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт

«О флаге муниципального образования сельское поселение Селковское»

Статья 1.

Внести в нормативный правовой акт от 31.01.2008 г. № 53/2008 – НПА

«О флаге муниципального образования сельское поселение Селковское» следующие изменения:

1. Пункт 8.3 ч. 8 изложить в следующей редакции:

«Флаг сельского поселения Селковское, согласно п.6 ст.1259 ГК РФ

от 18.12.2006 г. № 230-ФЗ, не является объектом авторских прав».

Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу на следующий день после его опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения Селковское

А.В. Сачков

«12» мая 2008 г.

№ 61/ 2008 - НПА

Принят решением

Совета депутатов

сельского поселения Селковское

от 06 мая 2008г № 3/4